© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 марта 2017 года №29 О признании утратившим силу постановления
Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 28.10.2016 года №99 «Об
утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образовании «Старолещинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2017 года №29

О признании утратившим силу постановления Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от
28.10.2016 года №99
«Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения  муниципального образовании «Старолещинский сельсовет»  Солнцевского района Курской области»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев представление прокурора Солнцевского района № 04-02-2017 от 28.03.2017 года об устранении
нарушений действующего законодательства при осуществлении муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 28 октября 2016
года
№  99   «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения  муниципального образовании «Старолещинский сельсовет»  Солнцевского района Курской
области»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                В.В.Воробьева

Создан: 05.04.2017 08:05. Последнее изменение: 05.04.2017 08:05.

Количество просмотров: 1887

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru